



Furmanos

Furmanos; 6/#10 Home Style Spaghetti Sauce

Furmanos; 6/#10 Home Style Spaghetti Sauce

UniPro
FOODSERVICE

Home Style Spaghetti Sauce, canned by Furmano Foods, is processed from fresh whole tomatoes which are washed and sorted to remove poor quality fruit. The tomatoes are chopped and run through a pulper with screens which are large enough to maintain some texture and product identity. The tomatoes are then concentrated to the desired consistency.

Brand		Manufacturer		Product Category		
Furmano		Furmanos		Spaghetti Sauce Canned		
MFG #		GTIN		Pack	Pack Desc.	
F10377		00041188103770		6	6/#10 cans	
Gross Weight		Net Weight	Country of Origin		Kosher	Child Nutrition
45.50 lbs		39.38 lbs	United States of America		Yes	
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
18.81 inches	12.63 inches	7.25 inches	1.00 cu ft	8x7	900	40.00 / 85.00 FAH

INGREDIENTS

Tomato Concentrate (water, Tomato Paste), Sugar, Salt, Soybean Oil, Dextrose, Olive Oil, Garlic Powder, Onion Powder, Dehydrated Onion, Citric Acid (naturally Derived), Spice, Natural Flavoring

HANDLING

Cool, dry storage at 65°F - Shelf Life 30 Months at 40° - 85° F

SERVING

Use as a thickener in sauces; Use as an all-purpose base for pasta sauces; Use for making pizza, calzones, or other Italian specialties

PREP & COOKING

Fully Cooked, Heat to 165 degrees

Nutrition Facts

144 servings per container

Serving size 125gr

Amount Per Serving
Calories 39.43

% Daily Value*

Total Fat	0.77gr	0%
Saturated Fat	0.13gr	0%
Trans Fat	0gr	0%
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	260.16mg	0%
Total Carbohydrate	7.98gr	0%
Dietary Fiber	1.49gr	0%
Total Sugars	5.52gr	0%
Includes 0 Added Sugars		0%

Protein 1.58gr

Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	39mg	0%
Iron	1.09mg	0%
Potassium	370mcg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

ALLERGENS

Free From

Celery, Crustacean, Eggs, Fish, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts, Peanuts, Sesame, Soy, Sulphites, Tree Nuts, Wheat

Contains

Corn

Downloaded on July 6 2022 at 1:10:13 PM

Product information made available on this document relating to product claims or representations are expressly provided by the manufacturer who is responsible for its completeness and

accuracy.



Furmanos

Furmanos; 6/#10 Home Style



Spaghetti Sauce

Furmanos; 6/#10 Home Style Spaghetti Sauce

NUTRITION ANALYSIS

Calories	39.43	Total Fat	0.77 gr	Sodium	260.16 mg
Protein	1.58 gr	Trans Fats	0 gr	Calcium	39 mg
Total Carbohydrates	7.98 gr	Saturated Fat	0.13 gr	Iron	1.09 mg
Sugars	5.52 gr	TPolyunsaturated Fat	0.35 gr	Potassium	370 mcg
Dietary Fiber	1.49 gr	Monounsaturated Fat	0.22 gr	Zinc	0.23 mg
Lactose		Cholesterol	0 mg	Phosphorus	30.26 mg
Vitamin A(IU)	556.02 NIU	Vitamin D	0 mcg	Thiamin	0.02 mg
Vitamin A(RE)		Vitamin E	2.42 NIU	Niacin	1.12 mg
Vitamin C	7.98 mg	Folate	4.38 mcg	Riboflavin	0.06 mg
Magnesium	15.93 mg	Vitamin B-6	0	Vitamin B-12	0 mcg

Downloaded on July 6 2022 at 1:10:13 PM

accuracy.

Product information made available on this document relating to product claims or representations are expressly provided by the manufacturer who is responsible for its completeness and